



PAŹDZIERNIK 2022

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, formularz kontaktowy pod adresem www.odboryvarroc.cz, e-mail jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com

NADZWYCZAJNA KONFERENCJA ZO

We wtorek 20 września 2022 roku odbyła się nadzwyczajna konferencja naszego ZO, która została zwołana, ponieważ tylko konferencja może skorygować budżet o kwotę przekraczającą 300 000 CZK.

Konferencja zatwierdza nadzwyczajne zwiększenie wydatków w budżecie ZO i upoważnienie ZO do zakupu bonów upominkowych o wartości 3000 CZK dla Alberta dla wszystkich członków naszego ZO,

którzy posiadają ważne członkostwo na dzień 1 września 2022 r. i jednocześnie będą członkami naszego ZO w momencie wystawienia voucherów. Dotyczy to również członków, którzy są na zwolnieniu chorobowym lub nie są zarejestrowani (macierzyństwo i urlopu rodzicielskiego). Obecnie wydajemyouchery.

W CTP będziemy wystawiać w bufecie w środę 19.10. od 6:15-7:00

WYBORY ZV I DARK - DATA WYBORÓW 17-18.10.2022

Zbliża się termin wyborów, zaznaczcie 17.10 w swoich kalendarzach. i 18.10. 2022.

Komisje wyborcze zostały już zatwierdzone:

Lokal wyborczy nr 1

(hala z przekąskami M3)– Mičlová Markéta, Janeta Patrycja, Taterka Małgorzata

Lokal wyborczy nr 2

(hala z przekąskami M2)– Usvaldová Marie, Rábelová Pavlína, Drlíková Tatána

Lokal wyborczy nr 3

(przedsionek bramy głównej)- Najvar Rudolf, Knopová Darina, Kadlecová Alena

Lokal wyborczy nr 4

(hala z przekąskami M8)- Hrušková Šárka, Jurasová Božena, Kittlová Edita

Przyjęliśmy 14 propozycji kandydatów do Komisji Zawodów oraz 3 propozycje kandydatów do Komisji Rewizyjnej i Nadzorczej. Spotkanie kandydatów do ZV i DaRK odbyło się 22 września 2022 r. pod przewodnictwem przewodniczącego komisji wyborczej Petra Olejáka. Przy udziale kandydatów wylosowano ich kolejność głosowania.

W załączniku podajemy kandydatów do ZV i DaRK, podział ośrodków na lokale wyborcze oraz instrukcje głosowania.

PROPOZYCJE BUDŻETOWE

Do końca roku już za kilka tygodni. Jeśli chcemy zapewnić faworytów również w następnym okresie

i pożądaných działań, konieczne jest przygotowanie budżetu z naciskiem na efektywne wykorzystanie. Kompilację solidnego budżetu ZO tradycyjnie uważamy za jedno z najważniejszych wydarzeń w roku. Wszakże od tego zależą inne czynności, a co za tym idzie i Twoja satysfakcja. O zgłaszanie tematów prosimy przedstawicieli sekcji związkowych - powierników sekcji, a także wszystkich członków ZO do budżetu ZO na 2023 r. mailowo jhudakov@varroclighting.com , pzeleny@varroclighting.com lub korzystając z formularza kontaktowego na stronie internetowej Związku lub pisemnie w siedzibie ZV OS KOVO do 30 listopada 2022 r.

INFORMACJE O KOMISJI PŁAC

W marcu przyszłego roku wygasa część KS dotycząca wynagrodzeń i świadczeń. Sugestie i uwagi od Ciebie są ważne dla przygotowania do negocjacji zbiorowych. Wszelkie sugestie prześlij na piśmie do Bohumila Lv, przewodniczącego komisji płac. Kontakt: wew. 3529, e-mail: BLEV@varroclighting.com

Lub osobiście pisemnie w biurze związku lub e-mailem jhudakov@varroclighting.com pzeleny@varroclighting.com, lub wrzucić go do skrzynki pocztowej przed biurem związku, w niebieskich skrzynkach KOVO w portierniach (Varroc, CTP) lub skorzystaj z formularza kontaktowego na stronie związku lub na FB lub w komunikatorze. Zgłaszaj nowe propozycje z oznaczeniem centrum do 16.11.2022.

ODBĘDZIE SIĘ PRZYJĘCIE PRZYJAŹNI

W SOBOTĘ 12.11.2022

Sympatyczna impreza odbędzie się w tym roku w sobotę 12 listopada. Vladimír Hron będzie nam towarzyszył przez cały wieczór przy akompaniamencie muzycznym Jirki Pechy.



Na imprezę przygotowaliśmy bogatą loterię, drobne poczęstunki i już tradycyjny gulasz, którego ceny nie podnieśliśmy i nadal będzie dla dwojga 😊. Na początku imprezy wystąpi znana piosenkarka, której nazwisko zostanie doprecyzowane w ciągu miesiąca. Niestety planowany Janek Ledecy będzie tego

wieczoru na Zlaté Slavík.

Impreza zaczyna się o 18.30. Zamknięcie 02.30.

Loteria przeznaczona jest wyłącznie dla pracowników Varroc.

Sprzedaż biletów - miejsc rozpocznie się w środę 12 października od godziny 6.30. Rezerwacje przyjmujemy telefonicznie, z odbiorem biletów w ciągu 24 godzin od rezerwacji.

Cena pracownika związkowego wynosi 50 CZK, a członka jego rodziny 50 CZK. (maks. 2 na numer osobisty)

Cena dla pracowników niezrzeszonych i członków ich rodzin wynosi 100 CZK. (maks. 2 na numer osobisty)

Cena dla innych - bezpłatna sprzedaż 100 CZK.

KÁBÁT 27.10.2022 - OSTRAWA

Na koncert w Ostrawie odjazd z portierni nastąpi o 18:30.

Ci, którzy nie potwierdzili transportu autobusowego, powinni to zrobić od razu, aby ich nie przegapić 😊

tel.: 556623395, 556623304

ŚWIĄTECZNA PRAHA Z MUSICALEM CZAS RÓŻ 10.12.- 11.12.2022

Autobus odjedzie spod stróżówki o 7:00 rano.

KOMISJA SPORTOWA - PIŁKA NOŻNA

Puchar wrócił do Varroca, zasłużone zwycięstwo z Hanonem 6-2

W piątek 2 września 2022 r. na boisku TJ Sokol Žilina odbył się siódmy mecz pomiędzy Varroc Lighting Systems a Hanon Systems Autopal z Nowego Jiczyna. W poprzednich meczach zawodnicy Hanona zdołali wyrównać łączne wyniki swoich meczów 3:3 i wszyscy byli ciekawi, kto obejmie prowadzenie w meczach.



Od pierwszych minut widać było, że chłopaki z Varroc mają wielką ochotę odrobić ostatnie porażki i weźcie filiżankę z powrotem do rąk. Po pierwszych mini-szansach naszych piłkarzy, które pozostały nienawrócone, zagraliśmy rzut różny, na który rzucił się Roman Lazecký i skierował piłkę do siatki za bezbronnym bramkarzem. Po bramce otwierającej gra się nie zmieniła i nadal byliśmy bardziej aktywni przy piłce. Po akcji szybkich podań w środku pola osobną ucieczkę wpadł Oliver Walder, który bez problemu strzelił do bramkarza i wyszliśmy na prowadzenie dwoma bramkami.

Mieli potem szanse

nawet zawodnicy z Hanon, ale nasi bramkarze wykonali przekonujące interwencje i nie pozwolili na spadek wyniku. Przed końcem pierwszej połowy Mojmir Pala zaskoczył obronę gości, zdobył piłkę w polu karnym i bez problemu powiększył prowadzenie na 3:0.

Niestety drugą połowę rozpoczęliśmy z odwrotnym podejściem do pierwszej i już od pierwszych minut byliśmy pod presją przeciwnika. Skutkiem złego podejścia i nieścisłości była redukcja po rzucie różnym, kiedy przyjezdny zawodnik przeskoczył nad naszym obrońcą i zredukował go do 3-1. Na szczęście drużyna nie straciła tego celu i stopniowo zaczęła przejmować inicjatywę po swojej

stronie. Po kolejnej dobrej akcji z lewej strony, Dominik Machů strzelił 4:1 prawie do pustej bramki. Niestety niemal od razu z seta nie obroniliśmy ataku gości i po nieporozumieniu w obronie strzeliliśmy niepotrzebnego gola na 4:2. Od tego momentu na boisku była tylko jedna drużyna i po pięknej akcji Pavla Slámy z Oliverem Walderem pierwsza drużyna wzrosła do 5:2. Finałowe i zasłużone 6:2 podwyższył Daniel Žůrek, który sam podszedł do bramki i z łatwością ominął przyjezdnego bramkarza.

Nasz zawodnik Oliver Walder został wyraźnie wybrany najlepszym zawodnikiem meczu.

Podsumowując, wszyscy chcielibyśmy podziękować wspaniałym kibicom, którzy naprawdę zgromadzili się na tym meczu, a wszyscy gracze byli zaskoczeni, jak wspaniałą atmosferę potrafili stworzyć.

Cele Varroc: R. Lazecký, O. Walder, M. Pala, D. Machů, P. Sláma, D. Žůrek

Skład: Tomáš Pala, Antonín Studený – Rostislav Matuš, Pavel Sláma, Kamil Kotkowski, Mojmír Pala, Přemysl Geryk – Lukáš Hes, Oliver Walder, Petr Vahalík (K), Petr Strnadel, Daniel Žůrek, Roman Vavřík, Dominik Machů – Luk, Roman Lazecký, Vítězslav Rotter, Michal Daněk trener: Petr Pochyla

DZIĘKI CHŁOPAKI!!!!

INDYWIDUALNY TURNIEJ KRĘGIELNI



W październiku odbędzie się tradycyjny BOWLING CUP - indywidualny.

Turniej odbędzie się za jeden dzień w Koprzywnicy.

Wyjazd ze stróżówki Varroc nastąpi o 15:15. Autobus powrotny odjedzie z Koprzywnice nie później niż o 20:30.

TURNIEJ ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 12 PAŹDZIERNIKA 2022

OD 16.00 – 20.00 GODZ.

Zawodnikom zapewniamy poczęstunek, a dla zwycięzców przygotowywane są puchary i wygrane 😊.

TARGI BOŻONARODZENIOWE

Interesuje Cię świąteczna atmosfera? Możesz wybrać jednodniową wycieczkę na jarmarki bożonarodzeniowe do Drezna, Wrocławia, Pragi.

Zgłoszenia przyjmujemy z natychmiastową płatnością gotówką od 11.10.2022 do czasu zapelnienia uzgodnionej pojemności.

DRAŻDANY termin 3.12.2022

cena dla związkowców 500 CZK (członkowie rodziny 500 CZK)

cena niespecjalistyczna 700 CZK (członek rodziny 700 CZK)



Wyjazd we wczesnych godzinach porannych z punktów wejścia na pokład. Poranny przyjazd do romantycznego zamku Moritzburg - miejsca kręcenia naszej naj słynniejszej bajki filmowej Trzy orzechy dla Kopciuszka. Popołudniowa wizyta w Dreźnie, wycieczka z przewodnikiem po historycznym centrum, Opera Sempera, Zwinger ze słynną galerią

obrazów, Katedra Frauenkirche (zniszczona przez lotnictwo alianckie pod koniec II wojny światowej), nabrzeże Łaby - spacer wolny wokół udekorowanego bożonarodzeniowo Striezelmarkt w Dreźnie z najstarszym jarmarkiem bożonarodzeniowym w Niemczech. Wieczorem wyjazd z Drezna do punktów wejścia na pokład, oczekiwany przyjazd w późnych godzinach wieczornych/nocnych

WROCLAW termin 10.12.2022

cena dla związkowców 400 CZK (członek rodziny 400 CZK)

cena niespecjalistyczna 600 CZK (członek rodziny 600 CZK)

Wyjazd z punktów wejścia na pokład. Przyjazd do Wrocławia - zwiedzanie historycznego centrum. Możliwość zwiedzania muzeów i galerii. Wyjazd z powrotem do Czech.

AUSTRIA - SANKT PÖLTEN- MARIAZELL - PROCEDURA DIABŁA I RYNKI ADWENTOWE

termin 19.11.2022

cena dla związkowców 500 CZK (członkowie rodziny 500 CZK)

cena niespecjalistyczna 700 CZK (członek rodziny 700 CZK)

Odwiedź targi adwentowe w Sankt Pölten w austriackim mieście. Następnie odwiedź malownicze historyczne miasteczko Mariazell, które leży na obszarze Północnych Alp Wapiennych. W mieście

świątecznych atrakcji jest mnóstwo – anielska poczta, żywa szopka, różne szopki, w tym szopka mechaniczna czy domek z piernika naturalnej wielkości. Magicznej atmosfery dopełnia panorama ośnieżonych Alp. Na tradycyjnym adwentowym jarmarku przed bazyliką stragany oferują prawdziwe bożonarodzeniowe produkty wykonane z drewna jodłowego i wystawiony jest



największy na świecie wieniec adwentowy!

W sobotę 19 listopada 2022 r. o godzinie 18:00 na głównym placu Mariazell odbędzie się tradycyjny Bieg Krampusa, podczas którego odbędzie się fascynujący diabelski wieczór. Będziesz cieszyć się prawdziwą diaboliczną procesją w towarzystwie alegorycznych rydwanów z diabłami naświetlonymi efektami świetlnymi i dźwiękami piekielnej muzyki.

PRZED ŚWIĄTECZNYM HRVATSKA 16.12.-20.12.2022

Wycieczka przedświąteczna z przystankami w miastach ZAGRZEB – SLUNJ – TROGIR – OMIŠ – MAKARSKÁ

Zgłoszenia przyjmujemy od 11.10., płatność będzie możliwa z Benefit bezpośrednio do CK Valaška lub przelewem z konta do CK Valaška. Termin zapadalności 10.11. instrukcje otrzymasz pod koniec października.

Program wycieczki:

Dzień 1: wyjazd we wczesnych godzinach porannych, przeprawa przez Słowację, Węgry, przyjazd do miasta Zagrzeb – zwiedzanie miasta + wizyta na jarmarkach bożonarodzeniowych, przejazd do hotelu Velika Gorica GARDEN HILL zakwaterowanie – kolacja.

2. dzień: rano, po śniadaniu, wyjazd przez Karlovac do miasta Slunj - zwiedzanie wodospadów, przeprawa do Trogiru, zabytki UNESCO, zwiedzanie miasta, następnie zwiedzanie miasta Omiš - pirackiego miasta, wieczorny wyjazd na zakwaterowanie w hotelu Makarská BIAKOVKA z basenem.



3. dzień: śniadanie, czas wolny, spacer po mieście z pięknymi dekoracjami świątecznymi, wizyta na jarmarkach bożonarodzeniowych, program muzyczny - grają chorwackie zespoły, powrót do hotelu - kolacja.



4. dzień: śniadanie, czas wolny osobisty, wycieczka fakultatywna w zależności od pogody SKYWALK – 300 kn od osoby, zapewnia lokalna CK lub możliwość spaceru w okolicach Baška Vody, Brely – przeprawę zapewnia CK Valaška, obiad.

Dzień 5: po śniadaniu wyjazd do domu, krótki postój wieczorem w Szombately na Węgrzech - możliwość zakupów w centrum handlowym, wczesny rano powrót na pokłady.

Cena członek związku zawodowego 4500 CZK, członek rodziny 4500 CZK, osoba niebędąca członkiem związku 6700 CZK,

członek rodziny 6700 CZK.

Cena zawiera: lux transport. autobusem, 4x zakwaterowanie z obiadową kolacją, przewodnik, ubezpieczenie CK na wypadek upadłości

Cena nie zawiera: ubezpieczenie podróżne, fakultatywna wycieczka do SKYWALK 300 Kun.

STAŁA OFERTA NA 2023

Członkowie związku mogą **zamówienie nie później niż 30.11. i zapłać przy zamówieniu** również na 2023 **dwa bilety sezonowe** z naszej oferty. ZAMÓWIENIA PRZYJMujemy OSOBIŚCIE W BIURZE LUB E-MAILEM, TELEFONICZNIE Z PŁATNOŚCIĄ NA KONTO 1766212319/0800.

Karnety będziemy wydawać od środy 11.1. – do piątku 20.01.2023.

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONYCH STAŁÓW.

NIEODBIERANE STAŁE BĘDĄ OFEROWANE NA GIEŁDZIE W DNIU 25.01.2023 DO CZASU PO SPRZEDAŻY PIENIĄDZE ZOSTANĄ ZWROTNE NA PIERWOTNE ZLECENIE.

NÁZEV PERMANENTKY	NABÍZENÉ SLUŽBY	HODNOTA PERMANENTKY V KČ	CENA PRO ODBORÁŘE
STUDIO LINIE-LENKA VERNEROVÁ, NJ	motorová gymnastika, solárium	1500	500
ABÁCIE NOVÝ JIČÍN	kredit - fitness, badminton, tenis, squash, wellness	1500	500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ ul.Gen.Hlad'o 20, NJ	pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, lávové kam, klasika)	1500	500
VLASTA PETROVÁ, ul. Gen.Hlad'o 20, NJ	NOVĚ MASÁŽE, permanentní make up, vizážistka, kosmetika, líčení, řasy	1500	500

SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA	KOSMETIKA, MASÁŽE, NOVĚ BAŇKY, ANTICELULITIDNÍ ZÁBALY	1500	500
TENIS OLYMPIA NJ		1500	500
BAZÉN NJ	16 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami na pokladně	1500	500
SAUNA NJ	11 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami na pokladně	1500	500
fitness LU-KA msgr.Šrámka, NJ	20 vstupů	1500	500
MASÁŽE FILIP REK HOTEL PRAHA NJ, MASÁŽE SUCHDOL NAD ODROU	různé typy masáží	1500	500
AS FITNESS KALAČ, A.ZEDNÍK	kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ	1500	500
SALON MIRACLES RENATA TRÍSKOVÁ GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO	KREDIT - VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFY, MASÁŽE, RADIOFREKVENCE	1500	500
MASÁŽE ROMAN JAKEŠ B.MARTINŮ (MONTA) NOVÝ JIČÍN	KREDIT - MASÁŽE, NOVĚ RAŠELINA ZÁBALY A ZÁBALY Z PIVNÍCH KVASNIC	1500	500
PEDIKÚRA MICHAELA SOCHOVÁ D.BYSTŘINY 2218/5, NJ	PEDIKÚRA	1500	500
MAZUROVÁ PAVLA, Štefánikova 7, NJ	kosmetika, depilace, NOVĚ PERMANENTNÍ MAKE UP	1500	500
SAK STUDÉNKA	sportovní centrum, bazén, sauna, bowling, minigolf, bruslení, koupaliště, SOLÁRIUM	1500	500
BÍLOVEC FITCAFFÉ JAN JAROŠ	SPORTOVNÍ CENTRUM, WELLNESS, BAZÉN, SAUNA	1500	500
MIROSLAVA BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN	kosmetika, manikúra	1500	500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad pojišťovnou ČSOB)	kosmetika, masáže, výživové poradenství STUDIO ZENSUI	1500	500
KOPŘ. BAZÉN, Husova 9	BAZÉN A SAUNA	1500	500
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA K.Čapka 781	pedikura, manikura, masáže	1500	500

DIVADLO BESKYDSKÉ NOVÝ JIČÍN

REZERWACJE PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W BIURZE ZWIĄZKU LUB TELEFONICZNIE 556623395, 556623304 od wtorku 11 października od godz.

Oscar dla Emily Środa, 12 października 2022, od 18:00Subskrypcja S

Komedia, Teatr Studio DVA Praga

Małżeństwo Emily i Henry czekają na Oskary. Obaj mają nadzieję, że ich życie aktorskie zostanie nagrodzone. Spędzają czas do wieczornej uroczystości z rozmowami o odpowiednim stroju i wspomnieniami.

Kiedy pojawia się Jeff z firmy kurierskiej, w końcu mają publiczność, której tak bardzo potrzebują. Jednak młody posłaniec szybko swoimi dociekliwymi pytaniami ujawnia, że nie wszystko, co myślą i mówią, jest prawdą. A na koniec wielka niespodzianka. AUTOR: Folker Bohnet, Alexander Alexy REŻYSER: Petr Slavík

ONI GRAJĄ: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek/ Petr Lupták

WYDAJNA DŁUGOŚĆ: 1 godzina 50 minut z przerwą

Audiencja u Królowej Czwartek, 27 października 2022, od godz.Subskrypcja B

Dramat, Teatr Wschodnioczeski Pardubice

Zabawna i wzruszająca gra o monarchii we współczesnym świecie.

Jej Wysokość Elżbieta II, Królowa Wielkiej Brytanii i innych dominiów Korony Brytyjskiej, przyjmuje swoich premierów na konsultacje jeden dzień w tygodniu. Każdy z dwunastu premierów – od Churchilla po Camerona – wyjaśnia swoje stanowisko podczas tych spotkań i często wyznaje swoje intymne wątpliwości i problemy. Zarówno królowa, jak i „jej” dwunastu premierów byli i są zobowiązani do utrzymywania treści tych spotkań w tajemnicy – nawet przed własnymi mężami i żonami.

AUTOR: Peter Morgan, **REŻYSER:** Petr Novotný, **W WYSTĘPACH:** Petra Janečková, Karolína

Šafránková, Josef Pejchal, Petr Dohnal, Alexandr Postler, Tomáš Lněnička, Zdeněk Rumpík, Martin Mejzlík i inni

WYDAJNA DŁUGOŚĆ: 2 godziny 20 minut z przerwą

Wenecja pod śniegiem piątek, 4 listopada 2022, od 19:00Subskrypcja D

Panteon komediowy produkcja Praga

AUTOR: Gilles Dyrek

KIEROWNICZY: Jiří Žák

ONI GRAJĄ: Veronika Arichteva/ Kristýna Janáčková, Mira Nosek, Lucie Štěpánková, Filip Cíl

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW

POSIEDZENIA POWIERNIKÓW 4.11., 2.12.

SPOTKANIE KOMITETU 4.10., 25.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12.

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH CZŁONKOSTWO W ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH

Tegoroczna konferencja ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdziła propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członka o następujące cztery innowacje:

DODATKI NA OKULARY w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + dowód wpłaty)

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, TO RÓWNIEŻ DOTYCZYDLA SZKÓŁ W PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń)

NAGRODY ZA DATKI, za 4-9 zapisów w roku kalendarzowym jednorazowa opłata 500 CZK, za 10 lub więcej zapisów nagroda w wysokości 1000 CZK (płatność styczeń-luty następnego roku na podstawie okazania dowodu podatkowego lub karta abonamentowa dawcy, płatność rozpocznie się w 2022 w styczniu 2023)

Wszystkie dotychczasowe świadczenia, składki i darowizny pozostają w mocy.

SKŁADKA NARCIARSKA -1500 CZK

NAGRODA ZA NOWEGO CZŁONKA– Kupon 500 CZK na paliwo

PREZENT NA 50 I 60 LAT– 2000 CZK

DAROWIZNĘ W PRZYPADKU WYJAZDU Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ZDROWOTNEJ LUB EMERYTURY– kwota uzależniona od długości członkostwa w związkach zawodowych (1000-5 000 CZK)

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK

PROGRAM T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie.

DOPUSZCZENIE DO KRĘG LUB SKÓREK, PO PRZEDŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok)

ZWROT BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia

WESELE CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2000 CZK od związku zawodowego. Kopia aktu małżeństwa.

NARODZINY DZIECKA EKSPERTÓW, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2000 CZK w stosunku do oryginału paragon za towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia.

PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) EKSPERCI.

Na podstawie PARAGONU (NIE PRZYJMujemy PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie wypłacona kwota do 500 CZK, maks. 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku, na stronie internetowej lub w "V".

DAR MDŹ– w marcu bon DROGERIE o wartości 200 CZK. Dotyczy to również kobiet przebywających na zwolnieniu macierzyńskim i chorobowym.

PORADY PRAWNE - rezerwujesz u nas wizytę, konsultacja zawsze w 1. środę miesiąca.

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

- [FACEBOOK](#)– [„OBBORYVARROCVÍJICÍN”](#)
- [V/Varroshare/METAL](#)
- [KĄCIKI INFORMACYJNE W PRZEKĄSIELACH](#)
- <https://clen.oskovo.cz/>
- www.odboryvarroc.cz

W NASTĘPNYM SEKCJI ODBĘDZIE SIĘ SPOTKANIE POWIERNIKÓW

W PIĄTEK 4.11. 2022 OD 8:00 W SALI POSIEDZENIOWEJ ZK VLS

Pavel Zelený, prezes OS KOVO VARROC

